
05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 132 134 1 7 12 9 0 266
2 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 136 125 2 4 14 6 3 261
3 Lauer, Frank 45152 SLG Nibelungen Odenheim 129 128 2 3 12 10 2 257
4 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 120 131 1 2 15 8 2 251
5 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 124 126 3 3 8 10 4 250
6 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 125 124 0 4 11 8 4 249
7 Bien-Fendt, Dirk 56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 124 124 1 2 11 11 3 248
8 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 126 117 1 2 11 6 9 243
9 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 118 119 1 3 9 9 3 237

10 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 120 114 2 2 6 10 5 234
11 Knobloch, Stephan 61412 SLG Hofheim-Ried 121 97 1 2 8 7 4 218
12 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 100 91 0 1 11 0 3 191
13 Renner, Klaus 63355 SLG Vaihingen/Enz 90 100 1 3 3 3 7 190
14 Zodel, Alexander 58627 SLG Bruchsal 1984 e.V. 85 105 1 1 4 9 4 190
15 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 97 81 0 1 1 5 7 178
16 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 95 67 0 0 1 5 4 162
17 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 83 77 0 0 5 4 3 160
18 Braetsch, Norbert 62183 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 83 70 0 1 2 1 3 153
19 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 65 81 0 0 3 4 3 146
20 Wuttke, Oliver 64909 SLG PPC Ulm 85 51 0 1 1 4 4 136
21 Christl, Manfred 62526 SLG PPC Ulm 80 37 0 1 3 1 3 117
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Mannschaftswertung - C.13 Sportpistole

3.5.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG PPC Ulm 653
Christl, Manfred 62526 117
Freymann, Philipp 57615 266
Giesler, Robert 16800 251
Wuttke, Oliver 64909 136

2 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 635
Bien-Fendt, Dirk 56891 248
Braetsch, Norbert 62183 153
Judt, Andreas 38704 234

3 SLG Bruchsal 1984 e.V. 589
Thomas, Bernd 51062 162
Thomas, Irene 53585 237
Zodel, Alexander 58627 190
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 143 138 3 11 13 3 0 281
2 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 139 140 1 14 11 2 2 279
3 Köngeter, Bernd 13647 SLG Urbach-Rems e.V. 138 134 10 6 6 4 2 272
4 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 137 134 1 8 15 4 2 271
5 Späth, Markus 50897 SLG Oberderdingen e.V. 133 137 3 9 9 6 3 270
6 Scheytt, Achim 56866 SLG Oberderdingen e.V. 131 139 5 4 15 4 1 270
7 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 134 133 2 7 12 6 3 267
8 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 132 134 5 5 11 6 1 266
9 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 134 130 3 7 10 6 2 264

10 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 130 132 2 8 6 10 4 262
11 Knobloch, Stephan 61412 SLG Hofheim-Ried 130 131 4 3 13 7 2 261
12 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 131 129 3 1 15 8 3 260
13 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 127 132 0 7 12 6 3 259
14 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 126 133 1 6 12 6 3 259
15 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 127 130 3 4 8 11 3 257
16 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 132 124 2 6 9 8 2 256
17 Schlötterer, Michael 14585 SLG Karlsruhe e.V. 123 133 0 6 12 7 2 256
18 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 126 129 2 6 7 8 6 255
19 Fromkorth, Valeriia 57986 SLG Baden-Yburg 125 124 3 4 7 9 4 249
20 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 118 130 3 3 7 9 6 248
21 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 129 118 1 5 7 9 5 247
22 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 123 124 0 4 11 8 3 247
23 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 123 124 3 0 9 13 3 247
24 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 122 124 3 3 10 4 5 246
25 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 128 117 1 7 8 4 5 245
26 Minks, Antonin 64922 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 123 120 1 3 10 7 6 243
27 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 129 109 3 3 6 8 4 238
28 Scheytt, Carolin 56865 SLG Oberderdingen e.V. 110 127 1 4 4 11 5 237
29 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 119 117 0 4 7 8 4 236
30 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 118 116 1 1 6 11 8 234
31 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 115 119 0 3 9 9 2 234
32 Cutic, Milan 58193 SLG Nibelungen Odenheim 113 121 1 6 4 7 6 234
33 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems e.V. 118 114 2 4 6 3 8 232
34 Fromkorth, Lucas-Simon 57974 SLG Baden-Yburg 117 115 1 1 7 8 8 232
35 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 116 114 1 3 4 8 7 230
36 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 112 118 1 3 5 7 7 230
37 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 120 109 0 1 9 11 4 229
38 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 122 106 1 2 8 7 4 228
39 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 118 109 0 1 5 13 5 227
40 Yazar, Cavit Muhsin 63909 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 104 122 2 2 8 4 4 226
41 Weisert, Harald 50984 SLG Oberderdingen e.V. 114 109 1 1 4 11 7 223
42 Stricker, Daniel 17260 SLG Bruchsal 1984 e.V. 115 107 0 4 5 10 3 222
43 Zodel, Alexander 58627 SLG Bruchsal 1984 e.V. 114 108 0 2 7 6 6 222
44 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 110 111 1 5 2 10 4 221
45 Bien-Fendt, Dirk 56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 114 106 2 3 1 9 7 220
46 Mozer, Monika 62004 SLG Bruchsal 1984 e.V. 108 110 2 4 4 5 7 218
47 Christl, Manfred 62526 SLG PPC Ulm 108 109 1 1 8 4 6 217
48 Eichmann, Herbert 54224 SLG Alemannische Wäldler 119 95 1 2 2 7 11 214
49 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 106 100 0 0 5 10 6 206
50 Lenz, Julian 64785 SLG Baden e.V. 106 92 0 1 3 8 5 198
51 Edelmann, Rainer 64258 SLG Hardtwald e.V. 108 89 1 0 6 6 3 197
52 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 107 85 0 2 7 0 9 192
53 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 79 105 0 1 3 6 5 184
54 Jägle, Frank 42298 SLG Bruchsal 1984 e.V. 80 103 0 2 4 4 4 183
55 Wuttke, Oliver 64909 SLG PPC Ulm 97 81 0 0 3 5 8 178
56 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 80 90 1 0 0 7 5 170
57 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 67 97 0 0 5 4 3 164
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

58 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 102 60 1 0 3 4 7 162
59 Küfner, Benjamin 59854 SLG Reservisten Herrenberg e.V. 78 79 1 0 0 1 5 157
60 Katz, Beate 61111 SLG Mettertal e.V. 63 82 0 1 1 5 5 145
61 Koch, Thomas 51143 SLG Nibelungen Odenheim 45 65 1 0 1 2 1 110
62 Achtjamow, Juri 64955 SLG Remstal e.V. 56 38 0 1 0 1 4 94
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.5.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 1 794
Dischinger, Tim 54548 256
Kleiner, Michael 43866 259
Romig, Reinhard Günter 64867 279
Streit, Jürgen 49829 221

2 SLG Oberderdingen e.V. 778
Hepp, Klaus 30880 271
Scheytt, Achim 56866 270
Scheytt, Carolin 56865 237
Weisert, Harald 50984 223

3 SLG Mettertal e.V. 752
Katz, Andreas 59293 266
Katz, Beate 61111 145
Schäfer, Peter 61544 257
Warner, Annette 61632 229

4 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 742
Hess, Ronald 7266 260
Hörrle, Walter 12323 234
Thomas, Irene 53585 248
Zodel, Alexander 58627 222

5 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 715
Minks, Antonin 64922 243
Schwalk, Bernhard 33754 246
Yazar, Cavit Muhsin 63909 226

6 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 703
Bien-Fendt, Dirk 56891 220
Judt, Andreas 38704 255
Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 228

7 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 678
Mozer, Christian 53476 238
Mozer, Monika 62004 218
Stricker, Daniel 17260 222

8 SLG PPC Ulm 676
Christl, Manfred 62526 217
Freymann, Philipp 57615 281
Wuttke, Oliver 64909 178
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 144 140 9 9 8 4 0 284
2 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 140 139 8 9 5 8 0 279
3 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 143 133 4 10 10 4 2 276
4 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 138 136 7 7 9 4 3 274
5 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 136 137 5 4 16 4 1 273
6 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 137 130 1 9 11 7 1 267
7 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 135 128 1 6 13 7 2 263
8 Knobloch, Stephan 61412 SLG Hofheim-Ried 134 129 3 7 13 3 2 263
9 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 131 130 4 3 11 9 2 261

10 Meier, Martin 59733 SLG Baden-Yburg 130 129 2 3 14 6 5 259
11 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 130 126 3 4 9 9 4 256
12 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 126 129 2 6 8 8 4 255
13 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 128 126 3 3 12 5 4 254
14 Minks, Antonin 64922 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 128 124 3 3 12 6 3 252
15 Yazar, Cavit Muhsin 63909 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 129 122 4 5 10 4 3 251
16 Bien-Fendt, Dirk 56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 129 120 0 7 8 7 4 249
17 Berthold, Jörg 64111 SLG Hardtwald e.V. 123 126 1 5 11 6 3 249
18 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 119 129 1 4 7 12 3 248
19 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 123 121 1 6 6 9 6 244
20 Kassel, Roman Markus 61878 SLG Baden-Yburg 119 125 2 4 7 8 4 244
21 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 116 125 1 4 8 6 7 241
22 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 118 113 0 3 8 5 6 231
23 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 109 116 1 2 8 6 4 225
24 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 103 116 1 4 5 5 4 219
25 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 106 110 1 0 7 4 9 216
26 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 116 94 0 1 7 7 6 210
27 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 107 99 0 1 4 7 5 206
28 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 117 87 0 1 2 11 5 204
29 Braetsch, Norbert 62183 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 103 101 1 1 4 5 5 204
30 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 110 92 3 1 6 6 2 202
31 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 100 102 2 3 1 6 6 202
32 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 111 90 0 1 5 6 5 201
33 Eichmann, Herbert 54224 SLG Alemannische Wäldler 86 106 0 0 8 4 4 192
34 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 88 87 0 3 3 5 4 175
35 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 84 90 0 1 3 4 8 174
36 Jägle, Frank 42298 SLG Bruchsal 1984 e.V. 68 99 1 1 5 3 3 167
37 Lenz, Julian 64785 SLG Baden e.V. 68 80 0 0 2 3 4 148
38 Graf, Marliese 56996 SLG Neckartal 79 62 0 0 4 3 7 141
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.5.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 758
Bien-Fendt, Dirk 56891 249
Braetsch, Norbert 62183 204
Judt, Andreas 38704 284
Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 225

2 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 748
Hess, Ronald 7266 276
Hörrle, Walter 12323 231
Jägle, Frank 42298 167
Thomas, Irene 53585 241

3 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 722
Minks, Antonin 64922 252
Schwalk, Bernhard 33754 219
Yazar, Cavit Muhsin 63909 251
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 141 144 7 9 13 1 0 285
2 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 135 143 7 8 10 3 2 278
3 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 140 133 5 5 14 5 1 273
4 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 139 134 7 5 9 9 0 273
5 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 138 135 5 6 13 4 2 273
6 Fauth, Werner 52594 SLG Baden-Yburg 137 131 9 3 7 9 1 268
7 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 132 136 4 7 10 6 2 268
8 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 138 127 4 5 9 11 0 265
9 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 134 131 2 4 16 5 3 265

10 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 131 133 6 8 3 8 3 264
11 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 130 133 3 5 11 8 2 263
12 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 131 129 4 4 9 8 5 260
13 Knobloch, Stephan 61412 SLG Hofheim-Ried 126 133 3 4 14 3 4 259
14 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 128 129 3 2 12 10 1 257
15 Bien-Fendt, Dirk 56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 130 126 2 2 14 7 4 256
16 Eichmann, Herbert 54224 SLG Alemannische Wäldler 130 126 3 3 13 3 7 256
17 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 131 122 1 4 9 11 4 253
18 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 127 123 0 4 9 12 3 250
19 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 133 116 3 6 4 9 5 249
20 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 123 125 2 2 12 6 4 248
21 Berthold, Jörg 64111 SLG Hardtwald e.V. 122 125 2 1 10 10 6 247
22 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 119 122 2 3 9 7 4 241
23 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 118 121 0 5 9 6 4 239
24 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 120 115 1 3 10 4 7 235
25 Lenz, Julian 64785 SLG Baden e.V. 109 125 0 3 11 5 5 234
26 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 111 122 0 2 7 10 5 233
27 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 113 114 0 3 7 6 7 227
28 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 111 115 0 5 5 5 7 226
29 Jägle, Frank 42298 SLG Bruchsal 1984 e.V. 110 115 1 3 6 7 7 225
30 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 107 118 1 3 3 7 10 225
31 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 107 117 1 2 7 5 8 224
32 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 111 112 2 2 4 7 7 223
33 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 117 100 1 3 8 4 3 217
34 Braetsch, Norbert 62183 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 108 105 0 0 6 7 9 213
35 Edelmann, Rainer 64258 SLG Hardtwald e.V. 96 77 0 1 2 6 3 173
36 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 61 56 0 0 0 5 5 117
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.5.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 801
Dischinger, Tim 54548 273
Kleiner, Michael 43866 260
Romig, Reinhard Günter 64867 268

2 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 778
Hess, Ronald 7266 264
Hörrle, Walter 12323 265
Jägle, Frank 42298 225
Thomas, Irene 53585 249

3 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 755
Bien-Fendt, Dirk 56891 256
Braetsch, Norbert 62183 213
Judt, Andreas 38704 273
Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 226

4 SLG Hardtwald e.V. 668
Berthold, Jörg 64111 247
Edelmann, Rainer 64258 173
Sauerwein, Waldemar 58626 248
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 135 131 2 8 10 7 2 266
2 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 132 134 1 7 15 5 0 266
3 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 132 134 3 5 14 5 2 266
4 Knobloch, Stephan 61412 SLG Hofheim-Ried 132 131 4 7 8 8 1 263
5 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 126 131 1 3 15 6 4 257
6 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 130 125 3 3 9 11 2 255
7 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 126 128 3 3 10 8 4 254
8 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 132 119 2 5 10 7 2 251
9 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 120 128 0 5 9 10 2 248

10 Eichmann, Herbert 54224 SLG Alemannische Wäldler 128 118 2 4 9 7 4 246
11 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 114 120 1 3 6 8 7 234
12 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 110 113 0 2 8 3 9 223
13 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 109 110 0 3 6 4 7 219
14 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 94 105 0 2 1 6 10 199
15 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 97 93 0 2 5 7 6 190
16 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 99 83 0 1 2 5 6 182
17 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 63 111 1 1 5 8 2 174
18 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 53 90 0 2 3 1 2 143
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13B Sportpistole 3

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 139 131 270
2 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 125 111 236
3 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 133 101 234
4 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 131 102 233
5 Zodel, Alexander 58627 SLG Bruchsal 1984 e.V. 113 112 225
6 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 124 98 222
7 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 117 67 184
8 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 89 94 183
9 Stricker, Daniel 17260 SLG Bruchsal 1984 e.V. 98 60 158

10 Christl, Manfred 62526 SLG PPC Ulm 87 47 134
11 Wuttke, Oliver 64909 SLG PPC Ulm 72 46 118
12 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 78 29 107
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Mannschaftswertung - C.13B Sportpistole 3

3.5.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG PPC Ulm 640
Christl, Manfred 62526 134
Freymann, Philipp 57615 270
Giesler, Robert 16800 236
Wuttke, Oliver 64909 118

2 SLG Bruchsal 1984 e.V. 567
Stricker, Daniel 17260 158
Thomas, Irene 53585 184
Zodel, Alexander 58627 225
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 144 145 289
2 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 138 143 281
3 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 138 141 279
4 Meier, Martin 59733 SLG Baden-Yburg 133 144 277
5 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 132 144 276
6 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 135 139 274
7 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 132 139 271
8 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 130 141 271
9 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 133 135 268

10 Preiß, Christian 64647 Einzelmitglied 135 133 268
11 Schlötterer, Michael 14585 SLG Karlsruhe e.V. 127 139 266
12 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 135 129 264
13 Scheytt, Carolin 56865 SLG Oberderdingen e.V. 127 137 264
14 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 128 135 263
15 Scheytt, Achim 56866 SLG Oberderdingen e.V. 135 126 261
16 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 119 139 258
17 Köngeter, Bernd 13647 SLG Urbach-Rems e.V. 125 133 258
18 Stricker, Daniel 17260 SLG Bruchsal 1984 e.V. 129 129 258
19 Fromkorth, Valeriia 57986 SLG Baden-Yburg 126 129 255
20 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 126 126 252
21 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 113 137 250
22 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 119 131 250
23 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 122 128 250
24 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 119 130 249
25 Weisert, Harald 50984 SLG Oberderdingen e.V. 116 131 247
26 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 118 128 246
27 Zodel, Alexander 58627 SLG Bruchsal 1984 e.V. 119 127 246
28 Fromkorth, Lucas-Simon 57974 SLG Baden-Yburg 107 134 241
29 Frank, Andreas Michael 62630 SLG Oberderdingen e.V. 103 134 237
30 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 100 136 236
31 Kassel, Roman Markus 61878 SLG Baden-Yburg 116 118 234
32 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 126 107 233
33 Christl, Manfred 62526 SLG PPC Ulm 102 118 220
34 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems e.V. 109 111 220
35 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 110 106 216
36 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 124 85 209
37 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 93 115 208
38 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 104 102 206
39 Mozer, Monika 62004 SLG Bruchsal 1984 e.V. 103 89 192
40 Renner, Klaus 63355 SLG Vaihingen/Enz 103 85 188
41 Wuttke, Oliver 64909 SLG PPC Ulm 86 80 166
42 Katz, Beate 61111 SLG Mettertal e.V. 83 41 124
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Mannschaftswertung - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.5.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 824
Dischinger, Tim 54548 274
Dischinger, Tina 58354 206
Kempf, Marin 57940 279
Romig, Reinhard Günter 64867 271

2 SLG Oberderdingen e.V. 789
Hepp, Klaus 30880 264
Scheytt, Achim 56866 261
Scheytt, Carolin 56865 264
Weisert, Harald 50984 247

3 SLG Bruchsal 1984 e.V. 737
Mozer, Christian 53476 216
Stricker, Daniel 17260 258
Thomas, Irene 53585 233
Zodel, Alexander 58627 246

4 SLG Mettertal e.V. 731
Katz, Andreas 59293 276
Katz, Beate 61111 124
Schäfer, Peter 61544 246
Warner, Annette 61632 209

5 SLG PPC Ulm 675
Christl, Manfred 62526 220
Freymann, Philipp 57615 289
Wuttke, Oliver 64909 166
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 138 137 275
2 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 136 137 273
3 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 134 135 269
4 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 136 133 269
5 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 123 133 256
6 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 130 126 256
7 Meier, Martin 59733 SLG Baden-Yburg 127 128 255
8 Fauth, Werner 52594 SLG Baden-Yburg 133 118 251
9 Kassel, Roman Markus 61878 SLG Baden-Yburg 118 128 246

10 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 120 123 243
11 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 120 71 191
12 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 66 66 132
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 139 144 283
2 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 141 137 278
3 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 136 135 271
4 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 128 137 265
5 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 125 138 263
6 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 119 140 259
7 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 130 129 259
8 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 126 132 258
9 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 126 118 244

10 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 109 120 229
11 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 103 121 224
12 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 113 104 217
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05.-06.03.2022 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .44 Magnum

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 138 145 283
2 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 123 131 254
3 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 131 112 243
4 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 96 120 216
5 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 110 76 186
6 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 65 94 159
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